

---

# ApS KBUS 8 NR. 1136

**CVR-nr.: 77483918**

Rosendal 24 st th  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2025**

---

**Peter Skjærning**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS KBUS 8 NR. 1136  
Rosendal 24 st th  
2860 Søborg  
e-mailadresse: skovkrog@mail.dk  
CVR-nr.: 77483918  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Andre finansielle indtægter			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.250	-1.250
<b>I alt</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Likvide beholdninger		0	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>200.000</b>	<b>200.001</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-239.268	-238.018
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-114.268</b>	<b>-113.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313.018	310.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>314.268</b>	<b>313.019</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>314.268</b>	<b>313.019</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>200.000</b>	<b>200.001</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget sig forpligtelser der ikke fremgår af regnskabet.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncerns sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v..

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst, fremgår af årsopgørelsen for ApS KBUS 8 nr. 1136, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1

Der har udover dirketionen ikke været ansatte.